
 

                      ВІДКРИТИЙ  ЧЕМПІОНАТ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                                          з 

ФІТНЕСУ та ФІТНЕС-ДИСЦИПЛІН 

                                      ”РІЗДВЯНІ  КАНІКУЛИ ” 

                                                  21.12.2024р. 

 

 ФІТНЕС – 1 ліга 

 

ДІВЧАТА –до 7р.(до 2017р.н.) 

1 Значенко Вероніка Черкаси Грація 18 7  25 1 

2 Шпильова Діана Черкаси Грація 24 14  38 2 

 

ДІВЧАТА –8-9р.(2016-2015р.н.) 

5 Некоз Ангеліна Черкаси Грація 8 10  18 1 

6 Комісаренко Уляна Черкаси Грація 16 11  27 2 

4 Шевченко Злата Черкаси IRBIS 18 14  32 3 

ДІВЧАТА –10-11р.(2014-2013р.н.) 

7 Трофименко Марія Черкаси Грація 16 8  24 1 

ДІВЧАТА –12-13р.(2012-2011р.н.) 

9 Ковальова Катерина Черкаси Грація 16 8  24 1 

 

       ФІТНЕС – 1+ ліга 
    

         ДІВЧАТА – 8-9р. (2016-2015р.н.) 

18 Левицька Аріна Черкаси Грація 22 13  35 1 

15 Середа Діана Черкаси Грація 28 18  46 2 

17 Булах Анастасія Черкаси IRBIS 28 23  51 3 

16 Дементьєва Анастасія Черкаси Грація 46 7  53 4 

        ДІВЧАТА –10-11р. (2014-2013р.н.) 

21 Ткаченко Анастасія Черкаси Грація 12 7  19 1 

23 Устиченко Софія Черкаси Грація 18 11  29 2 

19 Боднар Оксана Черкаси Mirror 32 24  56 3 

20 Лісова Катерина Тальне Черкаської Lady dance 38 20  58 4 

22 Ряба Юля Тальне  Черкаської Lady dance 48 15  63 5 

 ДІВЧАТА – 12-13р. (2012-2011р.н.) 

24 Тищенко Анна Черкаси Mirror 12 6  18 1 

25 Плакуща Софія Черкаси Mirror 18 12  30 2 

. 
ДІВЧАТА – 14-15р. (2010-2009р.н.)      

         
. 

29 Горошко Катерина Черкаси Грація 16 10  26 1 

28 Боденко Дар’я Черкаси Грація 20 8  28 2 

27 Боровик Кіра Черкаси Mirror 36 18  54 3 

  

 

 

 

ДІВЧАТА – 12-13р. (2010-2009р.н.) 

24 Тищенко Анна Черкаси Mirror 12 6  18 1 

25 Плакуща Софія  Черкаси Mirror 18 12  30 2 



 

ФІТНЕС – вища  ліга 

 

ДІВЧАТА –до 7р. (до 2016р.н.) 

31 Воротинцева Злата Черкаси Іrbis 16 7  23 1 

32 Барська Євгенія Черкаси Іrbis 28 17  45 2 

30 Козаренко Аріана Черкаси Іrbis 40 18  58   3 

 

ДІВЧАТА – 8р. (2016р.н.)                                                                     

37 Наустинова Ольга Черкаси Soul dance 14 9  23   1 

34 Попова Катерина Черкаси Soul dance 22 14  36   2 

35 Забожко Софія Черкаси Mirror 36 13  49   3 

ДІВЧАТА – 9р. (2015р.н.)  

41 Григор’єва Ірина Черкаси 
Soul dance-

Miridance 12 6    18 1 

42 Євлашкіна Ірина Черкаси Іrbis 26 14    40 2 

39 Гончарь Євгенія Черкаси Mirror 34 18    52 3 

40 Бережна Вікторія Черкаси Mirror 48 23    71 4 

ДІВЧАТА –10р. (2014р.н.) 

44 Дуднік Юлія Черкаси Soul dance 14 5  19 1 

43 Клименко Ксенія Черкаси Грація 16 10  26 2 

ДІВЧАТА –11р. (2013р.н.) 

47 Струкова Поліна Черкаси Грація 10 5  15 1 

50 Наустинова Ольга Черкаси Soul dance 20 10  30 2 

49 Пилипенко Іванна Черкаси Грація 30 15  35 3 

48 Лютенко Софія Черкаси Іrbis 40 20  60 4 

ДІВЧАТА –12-13р. (2012-2011р.н.) 

54 Мірошник Анна Черкаси Грація 14 16  30 1 

52 Арапова Вероніка Черкаси Грація 26 14  40 2 

53 Чорногор Олександра Черкаси Soul dance 34 8  42 3 

51 Тертична Анна Черкаси Іrbis 48 23  71 4 

ДІВЧАТА –14-15р.(2010-2009р.н.) 

57 Рощіна Аріна Черкаси Грація 12          5                   17 1 

56 Кравець Марія Черкаси Грація 24        10                   34 2 

                  

 

 

 

 

  МОДЕЛЬНИЙ  ФІТНЕС 
 

ДІВЧАТА – до 7р. (до2017р.н.) 

1 Значенко Вероніка Черкаси   Грація 5 1 



71 Мездріна Дарія Черкаси Грація 10 2 

ДІВЧАТА – 8р. (2016р.н.) 

16 Дементьєва Анастасія Черкаси Грація 7 1 

5 Некоз Ангеліна Черкаси Грація 10 2 

6 Комісаренко Уляна Черкаси Грація 13 3 

ДІВЧАТА –9р. (2015р.н.) 

18 Левицька Аріна Черкаси Грація 4 1 

15 Середа Діана Черкаси Грація  8 2 

ДІВЧАТА – 10р. (2014р.н.) 

23 Устиченко Софія Черкаси Грація 4   1 

 43 Клименко Ксенія Черкаси Грація 8   2 

ДІВЧАТА – 11р. (2013р.н.) 

21 Ткаченко Анастасія Черкаси Грація 4  1 

47 Струкова Поліна Черкаси Грація 5    2 

22 Ряба Юлія Тальне Черкас.обл. Lady dance 10  3 

49 Пилипенко Іванна Черкаси Грація 12  4 

20 Лісова Катерина Тальне Черкас.обл. Lady dance 15  5 

ДІВЧАТА– 12-13р. (2012-2011р.н.)  

54 Мірошник Анна Черкаси Грація 6 1 

52 Арапова Вероніка Черкаси Грація 9 2 

ДІВЧАТА– 14-15р. (2010-2009р.н.)  

28 Боденко Дарія Черкаси Грація 5 1 

29 Арапова Вероніка Черкаси Грація 10 2 

56 Кравець Марія Черкаси Грація 12 3 

                                                                                          

                                                                  ФІТ-ДЕНС-аматор 

 

ДІВЧАТА – 5р. (до 2019р.н.) 

60 Симоненко Єва Черкаси Mirror 7 1 

 ДІВЧАТА – 6р.        (2018р.н.)             

63 Савенкова Емілія Черкаси Mirror 7 1-2 

66 Коростильова Каріна Черкаси Mirror 7 1-2 

65 Григор’єва Маруся Черкаси Soul dance 11 3 

62 Пантелеєва Світлана Черкаси Mirror 13 4 

64 Семенюк Владислава Черкаси Soul dance 14 5 

67 Зубачова Олександра Черкаси Mirror 15 6 

      

 ДІВЧАТА – 7р.          (2017р.н.)                  

70 Павлишина Дар’я Черкаси Грація 8 1 

71 Мездріна Дарія Черкаси Грація 10 2 

69 Луговська Віра Черкаси Грація 18 3 

ДІВЧАТА -10-11р.(2014-2013р.н.) 



78 Павлюк Олександра Черкаси Грація 3 1 

77 Гевеленко Вікторія Південноукраїнськ      Фенікс 7 2 

76 Снитко Мілана Черкаси Грація 8 3 

ДІВЧАТА -12-13р.(2012-2011р.н.) 

80-

хл 
Смадич Олександр Південноукраїнськ 

     Фенікс 
6 1-хл 

82 Антонюк Анна Південноукраїнськ Фенікс 4 1 

81 Гречана Віра Південноукраїнськ Фенікс 8 2 

ДІВЧАТА -14-15р.(2010-2009р.н.) 

84 Смадич Катерина Південноукраїнськ Фенікс                       4 1 

85 Шапар Олександра Південноукраїнськ Фенікс                       9 2 

83 Сас Аріна Південноукраїнськ Фенікс                      10 3 

 ДІВЧАТА -ст.16р.     Ст.2008р.н.           

87 Васильєва Аріна Південноукраїнськ Фенікс                        6 1 

 

ФІТ-ДЕНС-еліт 
 

ДІВЧАТА –8-9р.(2016-2015р.н.) 

  91 Брагинець Марія Черкаси Mirror 6 1 

90 Фомкіна Ніка Черкаси Mirror 9 2 

ДІВЧАТА –10-11р.(2014-2013р.н.) 

99 Бойчук Олеся Черкаси Lady dance 2 1 

95 Ткаченко Анастасія Черкаси Грація 4 2 

94 Нетреба Ліза Черкаси Грація 6 3 

93 Шамардак Поліна Черкаси Грація 9 4 

97 Івко Мілана Черкаси Грація 10 5-6 

98 Соломаха Аліса Черкаси Грація 10 5-6 

ДІВЧАТА –12-13р.(2012-2011р.н.) 

100 Рогожан Маргарита Черкаси Lady dance 6 1 

ДІВЧАТА –14-16р.(2010-2009р.н.) 

102 Бондар Люба Черкаси Грація 3 1 

106 Лукьяненко Поліна Тальне Черкас.обл Lady dance 4 2 

104 Завірюха Вікторія Тальне Черкас.обл Lady dance 6 3 

103 Рогозюк Катерина Черкаси Грація 7 4 

 

 

 

 

 

ФІТ-ДЕНС-про 
 

ДІВЧАТА –8-9р.-11р.(2014-2015р.н.) 

108 Веретільник Вікторія Черкаси Грація 5 1 

109 Левицька Аріна Черкаси Грація 11 2 



 

АБСОЛЮТНІ   ПЕРЕМОЖЦІ ЧЕМПІОНАТУ ЧЕРКАСЬКОЇ обл. : 

-ФІТНЕС - Григорєва Ірина -м.Черкаси , СТК «SOUL DANCE». 

-МОДЕЛ.ФІТНЕС -  Ткаченко Анастасія -м.Черкаси, СФСТ «Грація».                                       

-ФІТ-ДЕНС - Поліна Струкова-м.Черкаси, СФСТ «Грація». 

 

СУДДІВСЬКА  КОЛЕГІЯ № 1 : 

ГСЗ,  С-1-СМК  - Антоніна Оробець (Черкаська обл.) 

          С-2-СНК  - Лідія Ленська (Черкаська обл.) 

          С-3-СНК  - Оксана Васильєва (Миколаївська обл.) 

          С-4-С1К   - Тетяна Наймитенко  (Черкаська обл.) 

          С-5-С1К   - Яна Мурза (Черкаська обл.)                                                                                                                                                                                                    

          С-6-С1К   - Марія Гавдун (Черкаська обл.) 

          С-7-С2К   - Марина Гончаренко (Черкаська обл.) 

------------------------------------------- 

СУДДІВСЬКА  КОЛЕГІЯ № 2 : 

С-1-СНК   - Васильєва Оксана (Миколаївська обл.) 

          С-2-СНК   - Лідія Ленська (Черкаська обл.) 

          С-3-СМК  - Михайло Кисляков (Черкаська обл.) 

          С-4-С1К   - Іванна Кислякова (Черкаська обл.) 

          С-5- С1К  - Максим Соболєв (Черкаська обл.) 

С-6- С1К  - Тетяна Наймитенко  (Черкаська обл.)                                                                                                                                                                                                     

          С-7-С1К   - Яна Мурза (Черкаська обл.)           

С-8-С2К   - Марина Гончаренко (Черкаська обл.) 

          С-9-С1К   - Марія Гавдун (Черкаська обл.) 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

107 Середа Діана Черкаси Грація 14 3 

ДІВЧАТА –10-11р.(2014-2013р.н.) 

112 Струкова Поліна Черкаси Грація 4 1 

114 Гур’янова Ангеліна Черкаси Грація 8 2 

113 Тарноруцька Злата Черкаси Mirror 12 3 

ДІВЧАТА –12-13р.(ст.2012-2011р.н.) 

115 Арапова Вероніка Черкаси Грація 6 1 

 ДІВЧАТА –від 16р.  (ст.2008р.н.)         

117 Лещенко Поліна Черкаси Грація 6 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


